
28/09/2020 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 20/2020 - UASG 158145 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 20/2020 - UASG 158145 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-20/2020-uasg-158145-279511169 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/09/2020 | Edição: 185 | Seção: 3 | Página: 47

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Reitoria

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 20/2020 - UASG 158145

Número do Contrato: 19/2016.

Nº Processo: 23278004767202013.

DISPENSA Nº 33/2016. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E

TECNOLOGIA DA. CNPJ Contratado: 03159145000128. Contratado : SERVITE EMPREENDIMENTOS E

SERVICOSLTDA. Objeto: Acréscimo de R$ 42.971,76 equivalente a 0,53% do valor do contrato atual

referente à contratação de 1 posto de recepcionista III para reitoria. Fundamento Legal: Art. 65, Inciso I,

alínea b da Lei 8.666/93. Valor Total: R$42.971,76. Fonte: 8100000000 - 2020NE800071. Data de

Assinatura: 23/09/2020.

(SICON - 24/09/2020) 158145-26427-2020NE800071

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


